

Ventimax ApS

CVR-nr. 34 20 13 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2015.

Kristian Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ventimax ApS
Risgårdsparken 5, Farstrup
9240 Nibe

CVR-nr.: 34 20 13 07
Stiftet: 2. januar 2012
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristian Peter Sørensen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Hasseris Bymidte
6, 9000 Aalborg

Modervirksomhed

Mila Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel og produktion, herunder udvikle, producere og markedsføre produkter, samt hermed efter direktionen skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -212 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -181 t.kr. mod -394 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har pt. ingen aktivitet, og ledelsen arbejder på nuværende tidspunkt på en fremtidig plan for selskabet. Selskabet er afhængig af fortsat finansiering fra pengeinstitut og tilknyttede virksomheder. Det er ledelsens vurdering at denne vil kunne opretholdes det kommende år, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Ledelsen er desuden opmærksom på kapitaltabsreglerne i Selskabslovens §119.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttotab	-15.400	-212
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.800	-90
Resultat før finansielle poster	-105.200	-302
2 Øvrige finansielle omkostninger	-86.393	-92
Resultat før skat	-191.593	-394
3 Skat af årets resultat	10.161	0
Årets resultat	-181.432	-394
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-181.432	-394
Disponeret i alt	-181.432	-394

Balance 31. december

Aktiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>180.200</u>	<u>270</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>180.200</u>	<u>270</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>180.200</u>	<u>270</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	5.268	0
	Andre tilgodehavender	<u>4.580</u>	<u>5</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.848</u>	<u>5</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.848</u>	<u>5</u>
	Aktiver i alt	<u>190.048</u>	<u>275</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80
6	Overført resultat	<u>-1.326.970</u>	<u>-1.146</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.246.970</u>	<u>-1.066</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	765.101	800
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	4
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>663.417</u>	<u>537</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.437.018</u>	<u>1.341</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.437.018</u>	<u>1.341</u>
	 Passiver i alt	 <u>190.048</u>	 <u>275</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pt. ingen aktivitet, og ledelsen arbejder på nuværende tidspunkt på en fremtidig plan for selskabet. Selskabet er afhængig af fortsat finansiering fra pengeinstitut og tilknyttede virksomheder. Det er ledelsens vurdering at denne vil kunne opretholdes det kommende år, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Ledelsen er desuden opmærksom på kapitaltabsreglerne i Selskabslovens §119.

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	23.637	16
Andre rentekomkostninger	<u>62.756</u>	<u>76</u>
	<u>86.393</u>	<u>92</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-5.268	0
Regulering af tidligere års skat	<u>-4.893</u>	<u>0</u>
	<u>-10.161</u>	<u>0</u>

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2014	<u>449.000</u>
Kostpris 31. december 2014	<u>449.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	179.000
Årets afskrivninger	<u>89.800</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	<u>268.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>180.200</u>

Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	<u>80.000</u>	<u>80</u>
	<u>80.000</u>	<u>80</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	-1.145.538	-752
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-181.432</u>	<u>-394</u>
	<u>-1.326.970</u>	<u>-1.146</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der afgivet sikkerhed i form af skadesløsbrev på tkr. 100 med sikkerhed i tilgodehavender fra salg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2014 udgør tkr. 0.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mila Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.